
令和 3 年 5 月 11 日 

各 位 

一般社団法人 弾性波診断技術協会 

理 事 長   上 林  弘 

 

講習会の開催延期について 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、新型コロナウイルスの感染拡大、並びに緊急事態宣言の延長に伴い、次の通り

講習会を延期いたします。ご参加予定の皆様におかれましたは、大変ご迷惑をお掛け致しま

すが、皆様の健康と安全を第一に考えての決定でございますので、何卒、ご理解ご協力の程、

宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

（１）令和 3 年度第 1 回 超音波根入れ長測定技術者講習会（新規） 

   延期前 令和 3 年 5 月 25,26 日 

   開催日 令和 3 年 6 月 22,23 日 

 

（２）令和 3 年度第 1 回 超音波根入れ長測定技術者講習会（上級） 

   延期前 令和 3 年 5 月 26 日 

   開催日 令和 3 年 6 月 23 日 

 

既にお申込み済みの方に対しては、6 月上旬頃に改めてコロナ禍の状況を把握し、受講票

の発行を予定しております。 

延期開催の講習会を何らかの理由により受講出来ない場合、同じ所属会社に限り、受講者

を変更することが出来ます。また、受講キャンセルを希望される場合は、原則として次回の

講習会に受講資格を移行いたします。 

その他ご不明な点が御座いましたら、EITAC 事務局までご連絡をお願いいたします。 

 

お問合せ先 

EITAC 事務局  担当：米（よね） 

TEL 03-6661-2131  Mail info@eitac.jp 

以上 


